
Zapisy na pierwszą wizytę do kardiologa przez E-rejestrację

Informujemy, iż nasz Szpital bierze udział w piolotażu Ministerstwa Zdrowia dotyczącym e-rejestracji do Poradni Kardiologicznej.
Poprzez e-rejestrację można samodzielnie zapisać się na pierwszą wizytę do kardiologa (z e-skierowaniem) poprzez:

Internetowe Konto Pacjenta (IKP) dostępne na www.pacjent.gov.pl

aplikację mobilną mojeIKP (w części Plan leczenia)

oraz w naszej placówce – osobiście lub telefonicznie

Celem Centralnej e-rejestracji jest umożliwienie samodzielnego zarządzania wizytami, zmniejszenie liczby nieodwołanych
terminów, zapewnienie dostępu do informacji o dostępności świadczeń w czasie rzeczywistym oraz w dłuższej perspektywie,
skrócenie czasu oczekiwania.

Pacjenci mogą łatwo i szybko umówić się na wizytę (m.in. wybrać termin i miejsce – zgodnie ze swoimi preferencjami). W IKP
znajdą się również wszystkie informacje o zaplanowanych wizytach. Pacjenci pierwszorazowi – mogą odwołać lub zmienić
termin wizyty, a pacjenci, którzy kontynuują leczenie, odwołać wizytę. Wszyscy pacjenci otrzymają powiadomienia nie tylko o
zbliżającym się terminie wizyty u lekarza, ale też o każdej zmianie w tym zakresie (umówienie wizyty, jej odwołanie i zmiana
terminu).

 

Zalety centralnej e-rejestracji:

w jednym miejscu zebrane będą informacje na temat dostępnych świadczeń i ich terminów z całej Polski (na razie będą to
terminy w placówkach uczestniczących w pilotażu)

widzisz na bieżąco dostępne placówki i terminy na interesujące Cię świadczenia. Koniec kłopotów z dodzwonieniem się do
przychodni

możesz w prosty, szybki i wygodny sposób wyszukać wolny termin świadczenia i zapisać się, a w razie potrzeby
samodzielnie i w każdej chwili odwołać wizytę lub zmienić termin bez konieczności kontaktowania się z placówką

w przypadku braku dostępnych terminów, możesz zgłosić się do poczekalni. To system, który będzie za Ciebie „pilnował
kolejki” i automatycznie, w momencie pojawienia się wolnego terminu, zawiadomi Cię o możliwości skorzystania z wizyty

system przypomni Ci o terminie badania lub konsultacji, powiadomi o wszystkich dokonywanych modyfikacjach

dostęp do świadczeń będzie transparentny: kolejność pacjentów zależeć będzie od priorytetu określonego przez lekarza,
uprawnień, kolejności zgłoszeń i zadeklarowanych preferencji

poprawi się planowanie usług przez placówki, ograniczona zostanie liczba niewykorzystanych wizyt

Zachęcamy do zapisów do naszej Poradni Kardiologicznej!

Więcej informacji na Centralna e-rejestracja oraz Poznaj centralną e-rejestrację.
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